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PROGRAMT | MBESHTETIES SE SHOQATAYE RURALE

KATALOG

| VARIETETEVE LOKALE TE BIMEVE
DHE RRACAVE TE KAFSHEVE

(Vlerésimi i varieteteve lokale té biméve dhe racave té kafshéve pér pérgatitjen e
produkteve qé lidhen me agroturizmin né zonat: Pérmet, Korcé dhe Malési e Madhe)
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